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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

ToUIDicUmtor»Octubre Noviembre&eptl»moreJulio AgoetoAbfll JunioMoyoEnero Febrero Mero
M CCP Coneopto.Ref CCP Cuente.Ref 6CP SubCuenteRef CCP Aint

072.208.220.00 0.000.001,247.228.19 0.001.190.43S.84 1,897.083.50886.188.29 1,476.516.67933.001.82 996.466.12 965.282.79Total General

MM.09W0.00 :040 > OJO709,462.84 0.06M7JI044 668.462.84 746.84U1838.001.82 896.486.12 86S.282.79 586.168.28«iVUHERAaOMVI VeMTRIBUClO«62.1

4,216,287.04

3,452,000.00

3,452,000.00

0.00 0.000.00550,500.00

450,500.00

450,500.00

0.00550,500.00

450,500.00

450,500.00

587,878.87

450,500.00

450,500.00

405,500.00

395,500.00

395,500.00

548J00.00

466JOO.OO

559,806.17

413,000.00

413,000.00

481.000.00

411,000.60

411,000.00

493,000.00

413,600.00

413,000.00

tf¿HUH6AACIOMEe2.1.1
0.00 0.000.000.00

RemunereMnei el pertenal nje

9uel4e$ fijes

2.1,1.1
0.000.000.00 0.00

466,000.002.1.1.1.01

0.00 630,000.00

560,000.00

0.060.00 0.061M,600.00

90.000.00

100.000.00

90,000.00

100,000.00

90.000.00

50,000.00

50.000.00

70,000.00

50.000.00

80,000.00

60,000.00

80,000.00

80,000.00

50,000.00

50,000.00

tfemuneneieAes el eersenal be eifee|«« lemperal

tmpUades lemfmslei

2.1.1.2
0.00 0.000.000.00

2.1.1.2.06

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Perstmsl de ««rtctareveAlusl2.1.1.2.09

50.000.000.00 0.000.0010,000.00 0.0010,060.000.00 20,006.00 10,060.000.00 0.00 0.00InUflnete2.1.1.2.11

0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Sueldes el persone! Oje'

SwsWee al penenel Oje'

I trimlie de pensiones

I trámHe de pensiones

3.1.1.3

2.1.1.3.01
0.00 0.000.000.00 0.000.060.00 0.000.00 0.000.60 0.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.006.000.1» 0.000.60 9.000.00 0.00 6.00Suelde snus) ne.1)

8ualde «MUSI No. 1)

2.1.1.4
0.00 0.000.000.00 0.000.000,00 0.000.00 0.000.00 0.000.002.1.1.4.01

134.267.040.00 0.000.000.00 0.000.00 37,378.670.00 0.000.00 06.906.17PrssUdenes e<»nemle«s 0,002.1.1.5
0.000.000.60 0.000.000.60 6.00 0.000.00 0.000.60 0.00 0.60Preelacióei Isbeeal fOf dttvirwuUcsen2.1.1.5.03

0.00 134,267.04O.QO0.00 6.000.060.06 37,378.870.00 0.000.00 0.00 96,806.17Properefón ds vacaeienee disfruisds»2.1.1.5.04

658,600.00

858,060.00

440.060.00

0.60O.OQ0.00 0.0675,000.00

75,000.00

75,000.00

55,000.00

55.000.60

55,000.00

75,000.00

7S.060J0

75,000.00

35,000.00

35,006.00

35.000.00

451,006.00

451,006.00

35,000.00

85.000.00

65.00000

85,000.06

85,000.00

85,000.00

65,000.00

35,060.00

35,000.00

35,000.00

SObtfESUELOOS

Ceinpertsaeien

Ceirpertsacldn servicies de sepurtded

2.1.2
0.60O.OQ0.00 0.00

2.1.2.2
0.00O.OQO.OQ 0.00

2.1.2.2.05

O.OD 416.000.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 416,000.000.00 0.00IneeMhre per Rendlmienia Jndrvidusi 0.002.1.2.2.06

0.000.000.000.00 0.000.000.00 0.000.60 0.000.00 0.00 0.00Indieadervs 4el MAPCompensecldn por eumpimiente >2.1.2.2.10

0.000.000.000.00 0.606.060.00 0.00 0.606.06 0.000.00 0.00OAATIPICAaONSS YBONIFICACIOKCS

Dtrss CrsOScPCienei y Bentfweclenes

Dties aretHlceclens*

2.1.4
0.000.000.000.00 0.000.060.00 0.000.00 0.600.00 0.00 0.002.1.4.2
0.000.606.600.00 6.660.000.66 0.060.00 0.600.00 0.00 0.062.14.2.04

0.00 821.806.51

289,413.60

289,413.60

0.000.0663,962.34

39,030.45

38,03645

O.QO83,902.34

39,030.45

39,03045

70,168.29

32,684.90

32.684.90

70,880.64

33,003.95

33.003.95

63,962.34

39,630.45

39,630.45

63,466,12

38,853.20

36.853J0

70.364.62

32,826.70

32.626.70

75,001.62

34,953.70

34.953,70

coKmieuciONís a la sequ^oao social

ComrlbuciPASs al sepure de eslud

CeneoQwcienee aJ eaguro de salud

2.1.5
0.06O.OQ0.000.00

2.1.5.1
0.00 0.060.00 0.00

2.1.5.1.01

288,822.06

289,822.00

0.000.000.06 0.0039.085.50

39,085.50

38,085.50

39,085.50

39,085.50

39,085.50

32,731.00

32,731.00

33,050.50

33,050.50

35,003.00

35,003.06

36,906.00 32,873.00

32,873.60

Centdbucienss al esgvre de penslenes

Cantnbirelenss al ssgure de pensiones

2.15.2
0.000.000.00 6.00

36,908.002.1.5.2.01

42,572.71

42,572.71

0.000.00 0.000005.046.39

5,848.39

5,846.39

5,646.39

5,646.39

5,646.39

4,864.92

4,884.92

4,77239

4,772.39

4,826.39

4,826.39

5,044.82

5,044.82

5,704.92

5,704.92

Centfibvelenas el seguro de rieege teberri

Centribuelenes el eegure de rieege liborel

2,15,3
0.000.000.00 0.00

2.15.3.01

424.486.040.00 0.06O.OQ0.0081.4M.69 188,362.84 100,336.020.00 IT,56<J9QCMmATAOOH M«mm 0.00 0,00 0.00

0.00 28,068.88

3.536.10

3,536.16

0.000.000.6014,420.00 10,973.66

3,836.10

3,536.10

0.00 2,675.000.06 0.00gSRVKIOS BASICOS

Tslsferte lecil

Tslilene leeel

0.00 0.0022.1
0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.062.2.1.3
0.000.00O.OQ 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.002,2.1.3.01
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Peírodo: 2025

ToUIOlambre8«ptl*mbr9 OctubreM«yoF*bf*ro AbillErwro viam
MCCP Conc«pto.R^ OOP CwntA.Ref CCP SubCMntjM CCP Aux

if.C72.206.220.00 0.000.00 0.001.19Q,42S,M 1.3if7.O06.SO 1.247,223.1966C.1B0.2d i.47e.$ie.e7933.001.62 996.466.12 969.292.79Total Gana ral

0.000.00«7.366.29 11.421.09 169.362.64 100.336.020.000.00 0.00toarmATAOiOh oc BCRVicaos 0.002.2

0.00 2if,068J6

4.860.26

4.850.26

0.00 0.000.002.679.00 14,420.00 10.973.66

4.660.26

4,850.26

0.00 0.008ERVKI0B BASICOS

BleeWcitfad

0.00 Q.OO O.OQ2.2.1

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.002.2.1.6
0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.002.2.1,6.02

0.00 19,662.60

19.662.50

0.00 0.002,687.60

2,687.50

0.000.00 2.676.00

2.67&00

14A20.00

14,420.00

0.00 0.000.00 0.0012.1.7 Aeu*

A^ua
0.000.00 0.00O.CO0.00 0.00 0.000.00 O.CO111-7.01

0.00 68.740.00

68,740.00

6B,740.00

0.00 0.0026,020.00

25.020.00

26.020.00

0.008.70C.C0

8.700.00

6.700.00

26,020.00

26,020.00

26.020.00

0.00 0.00PUBUICIOAO, tWPRESlOK Y ENCUADERNACION

pubHeld«4 V prepagandá

Publk4d«4 jr propaganda

0.00 0.00 0.002.2.2
0.000.00 0.000.000.00 O.OQ 0.000.00 0.002.2.2.1

0,00 0.00 0,000.000.00 0.000.00 D.QO 0.002.2.2.1.01

0.00 62.100.00

92.100.00

62.100.00

0.00 O.QO26.700.00

26.700.00

26.700.00

13.350.00

13.350.00

13.350.00

040B.SSO.OO

6^50.00

6.550.00

3,500.00

3,500.00

3,500.00

0.00 0.00VlATKOS

VUdcoa dentro 4al pala

VUUc«a dentro dal paf»

0.00 Q.OO2.2.3
0.000.00 O.QO0.00O.OQ 0.000.00 Q.OO113.1
0.000.00 Q.OO0.000.00 0.000.00 O.QO12.3.1.01

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000,00 0400.00 0.00 0.000.00 0.00viatkM

VklIKM ÍMTli

ipaía

ipais

12.3.2
0.00 0.000,00 0.000.000.00 0.00 0,000,00 0.00 0.000.00 0.002.2.3.2.01

0.00 42,170.00

4,10040

4,100.00

0.00 0.000.00 0.0030.070.00 100.00

100.00

100.06

4.000.00

4,000.00

4.00000

O.OD 0.00 0.000.001RAK5POR16 y ALMACENAJE

Paaajea y gaatc* 4e tranapod*

Paeajaa y gaaloa da tranapoHa

2,2.4
0.000.00 0400.00 0.000.00 0.000.00 O.OQ 0.0012.4,1
O.OQ0.00 0400.00 0.000.00 0.00 0.006.00 0.002J4.1.01

0.00 38.070.00

38,070.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 38,070.00

38.070.00

0.00 0.002-2.4-2
0.000.00 0.000.00 0.000.00 0400.06 0.000.00 0.002-2.4,2.01

0.06 116,176.00

116,175 00

116.175.00

6.00 00012,937.50

12,937.50

12.937.50

0.0039.799.00

39,709.00

39,7ifif.00

0.00 63,446.50

63.446.50

63.449.60

0.06 0.00O.OQ 040ALDUILERES Y RENTAS

Otro* atquOeeva

Otro* alRulfaft* y arrendamHnroa

2.15
0.006.00 0.000.000.000 00 0.000.60 0,002.2.6.I
0.000.00 0.000400.000.00 0.00O.OQ 0.002.1S.0.01

50,336.»

22,676.14

22,576.14

0.00 0.000.009,900.00 15.06440

15,054.48

15,054.48

0.000.60 25,382.48

7,521.66

7,521.66

0.00 0.00 O.OQSERVICIOS DE CONSERVACION. REPARACIONES WCÑORES E INSTAUCIONES TEMPORALES

CantraUcIPn da enanlaMmlaAto y rap*rae4onaa manarea

ReparwiQtfea y mancanMentaa menarea an adiPeMlersef

O.OQ2.2.7
0.00 0.000.00O.OQ 0400.000.00 O.OQ0.00 0,002,17.1
O.QO 0.000.000406.00 0.000.00 0.000.00 0.0012.7.1.01

O.CO 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Mantanifnienlae y nperacJenae aapa«lal«a2.2.7.1.02

040 27,760.820,00 O.QO0.00 0.0017.060.92 9.900.000.00 0.000.00 040 0.00Manlanimianta y faparaeipn da magulnarlae y a^uipoa

IxaManintianto y raparaelAn

2-2-7.2

12,7.2,01
0.00 0.000.00 0.00O.CO 0.000.00 0.00 0.000.00 O.QO0.00 0.00■AOblianM y adwipoa da «tfeJna

4,060.000.00 0.000.004450.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00hUMei>tmlenta y faparación affutppa leanolagra a MrfannaeiAn2.3.7.2.02

0.00 22,427.460.000.005,850.00 0.00 0.000.00 16,677.460.00 0.00 0.00 0.00Mantefilmlento y raparaeldn dt tquipot d«tranap«rta. trieeian y alavat2.2.7.2.06

1.283.36040 0.000.00C.OO 0.00 0.000.00 1,293.360.00 0.00 0.00Otm aaMclaa dt manUfUmienia. raparaelóA, dramanta e bulaticlAn 0.002.2.7.2.99

76,89612

4466.23

4,460.23

0.00 0.000.0023,000.18

1,123.05

1,123.05

0 00O.CO 9S7.29

967.29

96719

41,063.61

1,269.75

1,259.75

11,074.14

1,120.14

1,128.14

O.OQ 0.00 0.00I INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORESOTROS SERVICIOS i2.2.8
0.00000 0.000.00Q.OOO.OQ 000 0.00Comialanta y geaiat

Comlalanaa y gaaios

2.2.8.2

2.2.8.2.01
0.000.00 O.QOO.QO0.000.00 O.CO 9.00

1,762.00

1,762.00

0.00 O.OQ0.000.00 O.OQ0.00 1.296.00

1,29640

496 00

496,00

O.CO 0.00 0.060.00pynVgaeldn. larandtfta. Umpitca a MgteM

Lavandafia

3.2.1. S
0.000.00Q.OO0.00 O.QO0.000.00 0.00 O.OQ0.002.2.8.5.02
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Ejecución Mensual
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Periodo; 2025

TeulOiddmbfeOc^ubrv NovUmbr»5«pttifnbr«JuUo A^MtdJvri\9Uw AbflI U#yOFbbnroErMfO
R*l CCP Cofic*pi9M CCP CutnU.Rtf CCP SubCuvñtA R«f CCP Aun

9.672.2M.220.000.000.001.247.223.19 0.001.307.093. SO1.476.S1$.$7 1.100.43S.94if6S.202.70 966.199JO996.469.12933.091.62Total Qonorol

0.90 42iya6.040.000.00 0.0016S.362.M 100436.021746649 61/421.0»0.00 0.00D.OO0.00C 0#nUT40iSM OE mVKIOt94

0.00 76.99542

1,792.00

1,762.00

0.000.00 0.0023.000.1911,674.14

486.00

486.00

957.2» 41.063.61

1.29C.OO

1.296.00

0.000.00 0.000.00OTRM SERVICIOS NO INCLOIOOS 6N CONC6PTOS ANTERiORCS

Fulf^atflAn. l■VJnd●r1*, limpteta ■ hlQUf»*

tAVAnderI»

2.2.8
0.000.000.000.000.000.000.000.00 0.00o 002.2.9.S
0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.000.00 0.002.2.B.S.02

1S.176.00

1S.175.00

0.000.000.00 0.000.0010,260.00

10.260.00

0.00 4.915.00

4.915.00

0.00 0.00Q.QO0.009«rvkJo 4a orsanlucMn d» avenlM, fa*dvMad«» y ●etfvMad*» 4a anVMan

EwAiot 9anaf«taa

2.2.6.S
0.00Q.QO0.00O.OD 0.000.000.00D.OD 0.000.002.2.6.6.01

0.00 5S.469.99

55.469.99

0.000.0021.977.13

21.977.13

0.000.000.00 33.592.96

33492.86

0.000.00 0.000.00bt^waaiM. damhoa y

ImputaiM

2.2.9.0
0.000.000.00 0.000.000.000400.00 0.000.002.29.6.01

26342643OJO OJO0.00 OJO97426.1304.979.650.00 101,769 74 1945241OJOOJO 0.00MATCMALEST SUMURITR0924

100.420.03

90.970.03

90.970.03

0.000.00 0.000.005,162.65

5.162.65

5.162.65

S6,060.50

56,060.50

55,060.50

29.500.46

20.050.46

20.050.46

9.69642

9.696.42

9.69642

0.00 0.000.00 0.00AUUEKTOS Y PRODUCIOS AOROfORESTAtEO2.3.1
0.000.000.00 0,000.00 0.000.00 0.002.3.1.1 AOmantM y batfid i ■ par* p*rM«v«a

ASma^tpi y btbidai para parionta
0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.002.3.1.1,01

9.450.00

9,450.00

0.000.00O.QO 0,000.000.009.460.00

9.460.00

0.000.000.00 0.00 0,00RrodualM aprofereafalpa V paauarlot

RrMuclea to/aaUlaa

2.3.1.3
9.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.002.3.1,3.03

5,603.90

5,603.90

5,603.90

0.00 0.000.002,395.50

2.395.50

2.395.50

0.003.20640

3.20940

3.206.40

0.00 0.000.00 0.000.00fAFEL, CARTÓN E IMPRESOS

Raptiy caildn

PapalyatiUn

0.002.3.3
0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.002.3.3.2
0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.002.3.3.3.01

4.976.30

4,976.30

4.97640

0.000.00 0.000.000.00415.65

415.65

415.65

1.929.70

1,929.70

1,929.70

2,630.75

2.630.75

2.630.75

0.00 0.000.00 0.00CUERO. CAUCHO Y PlASTKO

RUaaee

PUadM

2.3.5
0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.0024.5.5
0.000.00 0.000.000.000.90 0.000.00 0.002.3.S.S.01

2,040.95

2.040.9$

760.00

0.000.00 0.000.000.001.260.95

1.260.9$

0.00 760.00

760.00

760.00

0.00 0.00MmUALBS. METAUCOS Y NO UETAlKOS

'Mrivadea

0.00OOOPRODUCTOS:

Pre4vclM natUICM y i

HtrramJtntaa manorta

2.3.6
0.00O.OQ 0.000.000.000.00 0.000.000.00 0.002.3.6.3
0.000.000.000.000.000.00O.QO0.00 OJO0.00 0.002.3.6.3.04

1.260.95OJO 0.00OJO0.00OJO0.00 1.260.950.00OJO O.QO0.00 0.002.3.6.3J6 ProdueMa rntláhcda

44.988.59OJO0.00O.OQ 0.00309.000.0044.079.59 600.00

600.00

0.00 0.000.00COMaUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS

C«mbuailblaa y lubrtaanipa

Ocaplina

OJO2.3.7
600.00OJOO.QOOJOO.OQ 0.000.000.00OJO 0.00OJOOJO2.3.7.1

0.00OJOO.OQ0.00 O.QOOJO0.000.00 OJOOJOOJO0.00 0.002.3,7.1.01

600.00OJO0.00 0.000.00OJOO.OQOJO 600.000.00 OJO0.00 0.002.3.MJ2 GmoI

44.368.59

44,079.59

0.000.00 0.000.00309.000.00 0.0044.079.59

44.070.59

0.00 0.00O.DO 0.00Produet»a dulmkta y «tonta

I. Mmicaa. dduyaaika y aba«<b«nua paia plnbua

24.7.2
0.000.000.000.00OJO0.00 0.000.00 OJO0.00 OJO2.3.7.2.06 Plnbtfaa.

309.00O.OCOJO0.000.000.00 309.00O.OQ0.000.00 OJO0.00 OJOpreductM quindcot y canaaoa2.3.7.2.98

0.00 95.596.86

16.190.90

16.190.90

0.000.000.0033.933.95

9468.90

5,266.90

29.557.68

2.834J0

2.834.00

5,845.24

4.554.50

4.554.50

0.00 28.258.99

3.513.50

3.513.»

0.00O.OQ OJOPRODUCTOS Y UTILES VARS06

Oiiltd y nuunaUa dt lUnplaaa ● hipitnt

Otilta y mitttralaa da iMpiaia ● hlpitnt

2.3 9
0.000.000.000.00OJO0.00 0.000.0024.0.1
0.000.000.000.00OJOOJO 0.00OJO2.3.9.1.01

D.OO 26J95.1S

28,995.15

OJOOJO0.0026,890.16 OJO105.00

105.00

0.00 OJO0.00OJO 0.00y matan alta dt taerlloHo, eflaint, infomiUca. «tceltna'

y matarlalaa da aacrilotro. ti^elna ● hnlormltUi

2.3.9,2
0.000.000.000.0026,890.16 OJO0.00 OJO0.00OJO OJO2.3.9,2.01
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S*pn*mbn OcUibr* Kov1*mbrb Dteifmbra ToUIAgotftoMayo JunioAbrilMtaoPobrare
Rtff CCP CcncoptoJlaf CCP CuonU.Raf CC^ SubCuanU.Rof CCP Am

0.00 0.00 0.001.247.223.19 0.00 9.073.200.221.190.43S.M 1.397.003.001,476.510.07905.»2.79 066.100.29933.001.63 996.466.12ToUI G«naf«l

0» 0.M^9.MÁ^ 37v424.63 OÜO101.709.74 94.079.66D.M 04M 0.00040HATtMALCi Y 4UWMI0TRP02J

0.00 O.OQ 0.0029.SS7.60 0.00 95,596.06

26,995.15

26,995.15

5,045.24

lOS.OO

1CS.00

33.933.95

26.890.15

26.890.15

26.259.990.00 0.000.00 0.00P AOO UCTOS y Ú HLES VAfU06

ÚUI«« y ifielerl«W« oflelnt, lnr»nn4tlM, ●●celare* jr'

Ouua y M ●*eme<M. ofleln* ● inlermiUM

2.3.9
0.00 0.00 0.000.09 0.000.000.00 0.000.00 0.00

2.39.2
0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.002.3.9.3.01

6.00 0.00 0.00 1.539.75

1.539.75

049.65

049.05

0.00tIO.OO

110.00

579.90

579.90

0.000.00 0.00 0.000.00Pre4vct*« «Ucbleec y

Pfo4ugt»* iléeWco* y «fin—

23.9.6
0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.002.3.9.6.01

0.00 0.00 0.0025,073.83

7,940.79

0.00 50.071.081,075.74

1,075.74

1,175.00

1,175.00

0.00 22,746.49

4,74649

0.000.00 040piMedantamar <(nlp.)Producin y úbl*i vatroi

Producto» y'

2.S.9.9
0.00 0.00 0.000.00 14.936.020.00 0.000.00 0.00.Varios n.i^2.3.9.9.01

0.00 0.00 0.00 O.OQ 35,033.040.00 17,933.0418,000.00 0.000.000.00 0.000.00. div«rt«*2.3.9.9.05 Preduct»» y i

o.eo0.00 0.00 0.00 2.700,000.00400,000.00 400,000.00 400.000.00300,000.00300A00M 300.000.00V-"^Twr;7' rT 300A00JW

TR4K5FCRCNCIAS COAR16NT66 Al SECTOA PRIVADO

Ayuda» y oenadonaa ● pKceruA

Ayu«*i y 4«nMlanM pro^amsda» » heo»r*« y ^Meenu

Z4
L

0.00 0.00 0.00 0.00 2,700,000.00

2.700,000.00

2.700.000,00

400.D00.0Q

400.000,00

400.000.00

400.000.00

400.000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400.000.00

300.000.00

300.000.00

300.000.00

300.000.00

300.000.00

300.000.00

3O0.D00.00

30B.MO.QO

300.000.00

300.000.00

300.000.00

300.000.00

300.000.00

300.000.00

300.000.00

2.4.1
0.00 0.00 0.00 0.00

2.41,2

2.4.1.101
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 040O.OD 0.000.00, UMHMWL6C.M«Enn&^Mmi.E0 .
'í.!0*

0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.900.00 0.000.00O.OQ 0.00D.OO 0.000.00MOBIOAniO Y EQUIPO

MuabUi. «bulpc» oífclA» y ●»l»nt*Ka

oficin* y**i4ni*rlA

2.6.1
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00O.OD 0.000.0026-1.1
0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00MuabI*». ««ulpo*'2.6.1.1.01

Paramatro» d»l RopOfte:

Paramtftros Raporla;
Kuu: 31^6/2025 23:59

nuil: Aprobado

Pr»conH9uraoi6n: ●
Peír-odo: 2025

Instíluelonal: N

Partida Übr*: 0202.01.0001:PRG»15:PRO«00;ACT*0020

Praaupuailtdo : S
Titulo Raporta: EJaeuelon Mensual
Facha: 01/0V2025 00:00

No Presupuestado: N
Tipo Pacha: 0242>HÍst. Imputación

Reportes Anterioras: ●
Tipo de Reporte : pdf*ArehWo PDF Acrobal
Entidad: 3^oder Eiecutivo

Etapa del Gasto: OEVENOADO-DEVENGAOO
Clasificador: dr.oov.slgeí.clasllfcadores.progninallce.aetividadobrs.LookupVOAedvidadObra «Actividad I Obra
Nombre:
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